关于举办浙江中医药大学第二届大学生
新媒体作品创作大赛的通知

为纪念改革开放40周年，挖掘培育社会主义核心价值观文化作品，借助新媒体平台广泛展播祖国改革开放巨大成就，根据团省委《关于举办2018年浙江省大中学生校园文化节的通知》和学校《关于举办第十四届团支部文化节的通知》精神，经研究决定，举办浙江中医药大学第二届大学生新媒体作品创作大赛，现将有关事项通知如下。
一、大赛主题
我与祖国共成长，青春奋进正当时
二、大赛时间
2018年4月—5月
三、组织机构
主办单位：共青团浙江中医药大学委员会
承办单位：浙江中医药大学博雅传媒中心
四、参加对象
（一）参赛人员须由各学院和校级学生组织官微平台运行团队推荐；
（二）每个平台推荐1组，每组人数3人，优先二年级及以下选手参赛。
（三）比赛分为学院组和校级学生组织组进行。
五、赛程安排
本次活动分为前期报名、微信推送、组织评审及总结表彰阶段四个阶段。
第一阶段：前期报名（4月10日—4月14日）
本次活动采用组织推荐的方式进行。请各学院团委、学生组织认真做好宣传动员工作，每个平台择优推荐一组以团队形式参与比赛，每个团队须明确分工，包括文案、排版、图片等责任编辑。报名表要求于2018年4月14日18:00前发送至邮箱：736261492@qq.com（报名表见附件1）。
第二阶段：微信推送（4月15日—21日）
比赛以团队现场赛方式进行，由团队所在学院或学生组织新媒体平台进行推送（指定平台在比赛前告知举办方）。各参赛队伍需按要求在规定时间内完成比赛，时间1小时。图文素材可提前准备，推文形式不限。
第三阶段：组织评审阶段（4月21日—4月23日）
评审将综合单条累计阅读量、网络展示投票、团队互评、专家评审，参考WCI指数，进行综合评分。
第四阶段：总结表彰阶段（5月）
校团委将对参赛队伍作品进行集中展示，并在比赛结束后将进行表彰。
六、奖项设置
大赛将秉承公平、公开、公正的原则进行。奖项将分设学院组及学生组织组，每组评选团体奖和个人奖若干，并颁发荣誉证书。
七、参赛说明
（一）参赛作品要求
1.作品要求围绕纪念改革开放40周年，主题突出，内容健康，导向积极，展示当代大学生的精神风貌；
2.具有新媒体特色，具有较强传播性。
3.具有原创精神，严禁未经授权抄袭、摹仿他人作品。
4.要求所有参赛作品不得与国家法律法规相抵触。
（二）参赛选手报名
各院校积极做好比赛相关宣传工作。参赛队伍将报名表发送至指定邮箱即视为报名成功。
（三）其他说明
各学院和各校级组织原则上必须组织宣传部门参加此次大赛。

联系人：杨竺宇  联系电话：15867103730

附件：
1. 评分细则
2. 参赛报名表

校团委
2018年4月9日

附件1：
       评分细则

	序号
	评 分 标 准
	总分

	1
	选题策划：主题清晰鲜明、素材丰富新颖、内容连贯合理、图文搭配恰当
	40分

	2
	视觉体验：整体版式美观、色调搭配合理、字体运用恰当
	40分

	3
	互动体验：操作清晰流畅、互动效果丰富、互动运用合理
	20分

	4
	规定时间内未完成微信制作者
	-10分

总分计算方法：
总分=单条累计阅读量（15%）、网络展示投票（15%），小组组长互评（占比20%），专家评审（占比50%）

附件2：
浙江中医药大学2018年第二届大学生
新媒体作品创作大赛报名表

	团队名称

	推荐单位

	负责人

	联系方式

	成 员
	职 责
	学 院
	专业年级
	联系方式

	XXX
	文案编辑

	团队
简介
	[bookmark: _GoBack]（字数不超过200字，附团队风采照）

	备注